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در دیدار هیئت نمایندگان اتاق تبریز با مدیرکل صمت آذربایجانشرقی مطرح شد؛

برنامهریزی ویژه برای توسعه تجارت استان با کشورهای همسایه

رئیس اتاق بازرگانی تبریز در دیدار با مدیرکل صمت استان آذربایجانشرقی، از برنامهریزی ویژه برای توسعه تجارت

استان با کشورهای همسایه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، نشست هم اندیشی مدیران و معاونان اداره کل صمت استان با هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد.

یونس ژائله، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز در این نشست، با اشاره به برنامه های سال ۱۴۰۴ این اتاق، از تدوین طرحی ویژه برای توسعه ارتباطات تجاری

نزدیک با چندین شهر بزرگ کشورهای همسایه خبر داد.

وی اعلام کرد: اتاق تبریز در نظر دارد با اختصاص هواپیمای تجاری در این مسیرها، زمینه را برای حضور فعال تر فعالان اقتصادی استان در بازارهای منطقه ای فراهم کند.

ژائله در ادامه خواسته اصلی فعالان اقتصادی استان را بازگشت بخشی از عواید معدن مس سونگون به آذربایجان شرقی دانست و افزود: در حال حاضر منابع ارزشمند این معدن

از استان خارج می شود و تنها مضرات زیست محیطی آن نصیب منطقه می شود.

وی همچنین با ابراز ناخرسندی از عدم همکاری برخی نهادهای دولتی در تهران و استان در راه اندازی نیروگاه های انرژی خورشیدی تصریح کرد: کمبود انرژی به یکی از موانع بزرگ

توسعه صنعتی استان تبدیل شده و نیازمند حمایت جدی تر دولت و نهادهای مرتبط هستیم.

رئیس اتاق بازرگانی تبریز با انتقاد از روند فعلی صدور کارت های بازرگانی، نسبت به بروز مشکلات جدی در آینده هشدار داد و بر ضرورت اصلاح این روند تاکید کرد.

ژائله بر لزوم آموزش تیم های بازاریابی و کیفیت در شرکت ها تأکید کرد و گفت: افزایش مهارت و توانمندی فعالان اقتصادی از اولویت های اصلی اتاق تبریز در سال جدید خواهد

بود.

وی با اشاره به مشکلات مربوط به تأمین و تخصیص ارز و ثبت سفارش، گفت: در شرایط موجود نه تنها شاهد رشد تجارت نیستیم، بلکه کاهش قابل توجهی در حوزه تولید و

تجارت به وجود آمده است. در این وضعیت صنعتگران تنها مانده اند و در بازاری راکد، با افزایش فشار مالیاتی روبرو هستند.
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قدردانی مدیرکل صمت استان از فعالیت های اتاق بازرگانی تبریز

صابر پرنیان، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی در این دیدار با قدردانی از فعالیت های گسترده و اثرگذار اتاق بازرگانی تبریز، تاکید کرد: اقدامات اتاق تبریز و نتایج

آن در اقتصاد استان کاملاً مشهود و قابل لمس است و این مجموعه توانسته است طیف وسیعی از خدمات مؤثر را به فعالان اقتصادی ارائه کند.

وی با اشاره به اهمیت بازگشت بخشی از درآمدهای حاصل از معدن مس سونگون به استان، این موضوع را از مطالبات جدی و اصلی همه مسئولان و فعالان اقتصادی آذربایجان

شرقی عنوان کرد و خواستار پیگیری جدی تر این مسئله شد.

مدیرکل صمت استان همچنین با اشاره به اهمیت توسعه انرژی های تجدیدپذیر، از تلاش برای رفع موانع پیش روی واحدهای تولیدی متقاضی نصب پنل های خورشیدی خبر

داد و افزود: در این مسیر، صدور و اخذ مجوزهای لازم برای تسهیل سرمایه گذاری در حوزه انرژی خورشیدی، از اولویت های کاری این اداره کل خواهد بود.
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